
 

 

UCHWAŁA NR XXVII/151/20 

RADY GMINY KAMIENNA GÓRA 

z dnia 21 grudnia 2020 r. 

w sprawie określenia szczegółowych zasad ponoszenia odpłatności za pobyt 

w mieszkaniu chronionym treningowym 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 713) w zw. z art. 97 ust. 5 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej 

(Dz. U. z 2020 r. poz. 1876 z późn. zm.) oraz Rozporządzenia Ministra Rodziny, Pracy i Polityki Społecznej 

z dnia 26 kwietnia 2018 r. w sprawie mieszkań chronionych (Dz. U. z 2018 r. poz. 822) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Ustala się szczegółowe zasady ponoszenia odpłatności za pobyt w mieszkaniu chronionych 

treningowym. 

§ 2. Opłatę za pobyt w mieszkaniu chronionym ponoszą osoby samotnie gospodarujące lub osoby w rodzinie, 

których dochód przekracza kryterium dochodowe osoby samotnie gospodarującej lub kryterium dochodowe  

na osobę w rodzinie, o których mowa w art. 8 ust. 1 ustawy o pomocy społecznej w następującej wysokości: 

Dochód osoby lub rodziny w stosunku do kryterium 

dochodowego określonego w art. 8 ustawy o pomocy 

społecznej 

Wysokość odpłatności w % w stosunku  

do miesięcznej opłaty za pobyt w mieszkaniu 

chronionym 

do 100% nieodpłatnie 

od 100% - 150% do 50% 

od 150% - do 200% powyżej 50% do 70% 

od 200% - 250% powyżej 70% do 90% 

powyżej 250% powyżej 90% do 100% 

§ 3. Stawka dzienna za jeden dzień pobytu w mieszkaniu chronionym wynosi 20,00 zł. 

§ 4. Wysokość miesięcznej opłaty za pobyt w mieszkaniu chronionym stanowi iloczyn liczby dni pobytu 

w mieszkaniu chronionym i stawki dziennej. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kamienna Góra. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Dolnośląskiego. 

Przewodniczący Rady Gminy: 

Piotr Pawlik 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 29 grudnia 2020 r.

Poz. 7329

file:///O:/pisma/GroupWise/_blank

		2020-12-29T12:15:59+0000
	Polska
	Milena Pigdanowicz-Fidera
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




